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- Служба за студентски прашања
М О Л Б А
Име и презиме на студентот _________________________________________________________ 
Број на индекс ____________ 
Циклус на студии: прв циклус, втор циклус, трет циклус (заокружи)
студира како редовен - вонреден  (заокружи)

на Групата одделенска настава – предучилишно воспитание-библиотекарство  (заокружи)
запишана година (I, II, III, IV) 
заверен семестар ( I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII ) 
во учебната 20 _____ 20  ___
Ве молам да ми издаде   УВЕРЕНИЕ ЗА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ
Тел.______________

Меил:_____________
Во Скопје,__________г.







      Студент,








      


 ____________








      


 (потпис на студентот)
